
Mirosláv Soukup
Smetanova 1288
393 01 Peihhmov

IČO: 88048861

Faktura č. 23015
Objednávka äslo:
Smlouvá o dílo C..

Kon$(&ntni symbol 0308

,l"" Odbótatd

IČO.
DIČ:

Zákiadni škola a mateřská škola Ptaha 5 - Smíchov,
Kořenäkého 10/760, příspěvková Q(ganizaco
Kořen3kéh(j 10/760
1 50 00 Praha 5
7Č)1Q7416

\,

\
!
i
il

)

, Oatutn '"\
íl' Vystavení 07.04,2023

Zdanit. plnCnl
Splatno6tj 21.04.2023

ívystavl| Soukup

tel lfax,: 602 222 044

MnoZ, Popíš čona Iks Sazba DPH čona vC, DPHDPH
RmNzace zivých vrbových staveb

1 lglú ©3m 20 000,00 KČ om Kč 20 000,00 KC
1 Iglú ď2m 18 000,00 KČ 0,00 KČ 18 ®0,00 KČ
1 3m Tuned 1,8x1,5cn g 444,QÔ Kč 0,00 Kč 9 444,00 KC
1 Altán Q3m 16 000,00 KČ ON KČ 16 000,00 Kí'
1 Údčžbá na 1 cok 12 000,G0 KČ 0,00 KČ 12 000,00 KČ

Ptevzal'
Rqzpĺs DPH:

1·" Způgob platby "ľ, Sazba Základ Daň
ú Horové ' 15%; 0,00 Kč{ 0.00 Kč,
i;. Šekem ! 2'1%) 0,0Ó 'KÉ ' ' 0,00"KC)
*.· F'jěZny účet CELKEM K ÚHRÁDÉ 75 4M Kč
".:· jiný

.¢1$1O ú¢tu 5692GEj33% 'Ra
Kód banky (šón ' i

pň c)ijozde/Á úhni'dě účtuµma í:ä' kíúdý dŕm iirnk z
Y!ňN0f\ä 4;'Xm"omu

Yvww.mm' m yúyaw

Těšíme se na dalš/spo/up,ráci s Vámi



KALKULACE REALIZACE VRBOVÝCH STAVEB A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

.' .' ' ' .· : ' ' ' ' :i', :.'i:·u 'i } , .

: ' · : ' '; :

' '. ,' ',l :: '.? ·).'1 -'l

.: ' i. : ·.'1·'·?'""""·.""'

· : ·. C
\'l ;Ť '". :"

'.' sii'$ 'Vi.:-STAVBY,EU

Objednatel
ZŠ a MŠ Praha 5 - Sm'chov
lČ

bankovnkpojení
telefon
e-mail
zástupce

ROZPIS POLOŽEK

í-'":'

· X

'B': "ň""
: , ., ., , · . ' .;' '. ,j; : ,:. ;,X""q a

; '. Ĺ

l..'. ·'· .· -'· ' , ' ' · i
5,%, 7',"' ·' Popis

=:.|iyj'j ,,,m,,
$:i , , E' ' ' '

ti. m Jp a' C a . "ú t Krr¶¢1 ljj

Ksj'm ů'i.ma ksí
1 8 499 KČ 8 499 KČ

Živé vrbové stavby se stávají stále populárnějšI součástí moderních zahrad, parků
a dětských hřišť, ať už z estetických, tak ifunkčních důvodů. Z vrbových prutů, až 6
m dlouhých, vytváříme různorodé tvary jejich ohýbáním, proplétáním a
svazováním. Konstrukční pruty po 40cm.

s2m a výška 1,8m

Salix viminalis - vrba košařská

,. Í
. ' ' räk~,. ,:Š '"": ,, P,pis

V; , ', Č.,' ' " 5 Rozmer
,'i:' Ž :' Materiál

1 12 999 Kč 12 999 KČ

Živé vrbové stavby se stávají stále populárnějšI součástí moderních zahrad, parků
a dětských hřišť, at' už z estetických, tak ifunkčních důvodů. Z vrbových prutů, až 6
m dlouhých, vytváříme různorodé tvary jejich ohýbáním, proplétáním a
svazováním. Konstrukční pruty po 40cm.

s3m a výška 2m

Salix viminalis - vrba košařská

.'))")'")"")")'""))',"""")""),')| :J:,
3 1 699 Kč 5 097 KČ

Živé vrbové stavby se stávají stále populárnějši součástí moderních zahrad, parků
a dětských hřišť, at' už z estetických, tak ifunkčnich důvodů. z vrbových prutů, až 6
m dlouhých, vytváříme různorodé tvary jejich ohýbáním, proplétáním a
svazováním. Konstrukční pruty po 40cm.

Im délka;1,8m výška; 1,5m šířka

Salix viminalis - vrba košařská



3 1000 KČ 3 000 KČ

Popis Náklady spojené s aplikachnykhoriznich hub, hydrogelu a stimulantu koř. růstu

2x íl

1'zrůhěhu rdíu
1 12 000 Kč 12 000 KČ

Popis
Náklady spojené se třemi prohlidkami v průběhu roku, sĹoužÍcÍm pro zapěstováni
Vaší stavby, opravou případných nedokona|osti a přípravou na následnou
pěstební sezonu

Celkem Ks Cena

.

Nabídka je platná do: 30.04.2023 Datum zpracování:

Cena je konečná, nejsme plátci DPH


